
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-4745-24/ČJ-2016-990656 

 

Praha 20. května 2016 

            Počet listů: 3 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Rekonstrukce vstupní haly včetně výměny výtahů – Praha, Strojnická 935/27“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Tomáš Nushart, ONM PP ČR      

  David Frýda, ONM PP ČR 

  Ing. Iveta Strnadová, ONM PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: ROYAL DIAMOND s. r. o.     

       Na Zavadilce 3 

       160 00 Praha 6     

       IČO: 47122439 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
akce 

Goudsmit Holding 
Tsjechie s. r. o., 
Ing. Jan Kolář 

14. 4. 2016 
Přístavba haly vč. rekonstrukce soc. 

zařízení 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Společenství 
vlastníků 
jednotek, Tyršova 
74, Beroun, Jitka 
Hůrková 

14. 4. 2016 
Regenerace panelového domu, Tyršova 
74, vč. rekonstrukce nebytových prostor 

Osvědčení ALBOIN pool, s. r. 14. 4. 2016 Rodinný statek – Malý Chlumec  



objednatele o 

řádném plnění 

akce 

o., Ing. Jaroslav 
Smetana 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče: RENASTAV s. r. o.      

       Strakonická 37  

       159 00 Praha 5     

       IČO: 26735580 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 
dodavatelem 

Město Kralupy nad Vltavou, 
Městský úřad, Marcela 
Horčičková 

8. 12. 2014 

Rekonstrukce bytového domu a 

provedení oprav po povodních ul. 

Havlíčková 900, Kralupy nad Vltavou 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 
dodavatelem 

Sheraton Prague Charles 
Sapare Hotel, Orchid CZ s. 
r. o. 

5. 4. 2012 
Přístavba zázemí hotelu Sheraton – 

II. etapa  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

stavebních 

prací 

dodavatelem 

Státní ústav pro kontrolu 
léčiv, Praha 10, Ing. Tereza 
Kotherová 

25. 11. 2015 
Stavební úpravy společenského sálu 
a předsálí v 1. NP budovy č. 24 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče:  KOČÍ a. s.   

       K Lipám 132 

       397 01 Písek 

       IČO: 46683046 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném provedení 
stavby 

Policejní 
prezidium ČR, 
Správa 
logistického 
zabezpečení, Ing. 
Tomáš Nushart 

Bez data 

Kompletní rekonstrukce části budovy 

Policejního prezidia, součástí díle je 

dodávka a montáž VZT, elektro 

silnoproudu včetně trafostanice.  



Osvědčení 

objednatele o 

řádném provedení 

stavby 

Město Písek, 
odbor investic a 
rozvoje, Ing. Petr 
Matoušek 

Bez data 

Úplná rekonstrukce části objektu Sladovny 
Písek. Sanační práce v přízemí, nový 
výtah, SHZ, kamenické práce, sanace 
dřevěných konstrukcí.  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném provedení 

stavby 

Ústav Molekulární 
genetiky AV ČR, 
v. v. l., Praha 4, 
prof. RNDr. 
Václav Horejší, 
CSc.  

Bez data Rekonstrukce Pavilonu „V“, 2 NP 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 20. května 2016 v 10:40 hodin.    

 

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová    ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart     ……….…………… 

David Frýda      ……………………. 

Ing. Iveta Strnadová     ……………………. 


